АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ И ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

30.12.2009 № 48 н

г. Колпашево

В целях осуществления полномочий  по открытию и ведению лицевых счетов главных распорядителей и получателей бюджетных средств бюджета муниципального образования «Колпашевский район», бюджетов поселений Колпашевского района и лицевых счетов по учету средств, полученных от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Административный регламент исполнения Управлением финансов и экономической политики Администрации Колпашевского района муниципальной функции по открытию и ведению лицевых счетов главных распорядителей и получателей бюджетных средств бюджета муниципального образования «Колпашевский район», бюджетов поселений Колпашевского района и лицевых счетов по учету средств, полученных от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности согласно приложению.

2.Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела казначейского исполнения  бюджета и финансового контроля УФЭП Н.В. Воробьеву.

Начальник УФЭП                                                                         Р.В. Морозова

Н.В.Воробьева

5 13 95

С приказом ознакомлены:

_______________ В.В. Нагаева

_________________ Л.П. Косова

_______________                                                                 _________________

_______________Н.В. Воробьева                                      _________________ В.П. Надыкто

_______________                                                                ________________